2023 年 5 月 10 日（水）

お取引様各位

株式会社 NTT データ・スマートソーシング

交通系 IC カードリーダー「ピットタッチ・プロ」販売取引終了のご案内

 平素より交通系 IC カードリーダー「ピットタッチ・プロ」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

 この度、2023 年 5 月 31 日（水）をもってピットタッチ・プロの販売取引を終了とする

ことになりましたので、ご案内申し上げます。

 弊社は 2018 年から株式会社コンカーの交通系 IC カードリーダーソリューションとし

て、株式会社スマート・ソリューション・テクノロジー（以下、SST 社）が製造したピッ

トタッチ・プロを同社の販売代理店としてご提供をしておりますが、新規の販売減少に伴

い、販売体制の維持が困難となったため、2023 年 5 月 31 日（水）をもって取り扱いを終

了することといたしました。

取り扱い開始から長きにわたり多くのお客様にご利用いただきまして、誠にありがとう

ございました。ピットタッチ・プロの取り扱い終了に伴い、皆様には多大なご迷惑をお掛

けいたしますこと深くお詫び申し上げます。

2023 年 6 月 1 日（木）以降、ピットタッチ・プロの故障・不具合などの機器に関する

お問い合わせは、以下の SST 社の担当窓口にご連絡をお願い申し上げます。

本ご案内に関するお問い合わせは、以下の NTT データ・スマートソーシングの担当窓

口にご連絡をお願い申し上げます。

＜スマート・ソリューション・テクノロジー問い合わせ先＞

連絡先：ピットタッチ製品 営業担当

メールアドレス：sst-bs@sstinc.co.jp

 電話番号：03-6265-0009

＜NTT データ・スマートソーシング問い合わせ先＞

連絡先：NTT データ・スマートソーシング ピットタッチ製品 営業担当

メールフォーム：https://concur.nttdata-smart.co.jp/contact

今後とも、NTT データ・スマートソーシングをご愛顧くださいますようお願い申し上げ

ます。

以上

mailto:sst-bs@sstinc.co.jp
https://concur.nttdata-smart.co.jp/contact?_fsi=pyCfsM4f&_ga=2.149522036.330792866.1682999088-167307093.1681189657